
DODATEKČ.l 

ke Smlouvě o spolupráci na řešení Projektu 
Inovativní technologie pokročilých oxidačních procesů pro aplikace 

v čistírenství ze dne 18.1.2024 

(dále jen ,.Dodatek") 

Smluvní strany: 

I. Společnost ASI OTECH, spol. s r.o. 
Se sídlem KSírova 552/45 , 619 00 Brno 
IČ : 48910848 
DIČ : CZ489 
Zastoupena: 
Bankovní 
Účet číslo: 
(dále jen jako " Příjemce") 

a 

2. Výzkumná organizace: Masarykova univerzita 
Se sídlem : Žerotínovo náměstí 6 17/9, Brno,60 I 77 
I Č : 00216224 
DIČ : CZ00216224 

(dále jen jako ,. Spolupřijemce") 

(dále také společné jako .. Smluvní str<~ny") 

uzavírají nás ledující Dodatek č . I smlouvě o spolupráci na ře šení Projektu Inovativní technologie pokro
čilých oxidačních procesů pro aplikace v či s tíren ství uzavřené dne 18.1.2024 (dále jen ,.smlouva" ). 

I. 
Předmět Dodatku 

I. Smluvní strany se dohodly na změnč bodu 8.6 smlouvy, který novč zni takto: 

Smluvní strany se výslovně dohodly , že chráněné nové duševní vlastnictví nebo spoluvlastnictví bude využito 
pro výzkumné a vzdělávací a nekomerční účely bezúplatně zpl'1sobem, který neohrozí jeho ochranu, a to ze 
strany obou smluvních stran . 



ll . 
Závěrečná ustanovení 

I. Ostatní ustanovení smlouvy zí'!stávají beze změny 

2. Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přeče tl y a s jeho obsahem souhlasí a na dl'• kaz 
toho připoj uj í své elektronické podpisy 

3. Tento Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti pak nabývá dnem 
jeho uveřej něn í v registru smluv. Zveřejněn í v registru smluv zaj ísti Spolupříjcmce. 

Elektronický podpis příjemce Elektronický podpis spo l upříjemce 

Prof. MU Dr. Martin Bareš, Ph.D., rektor MU 




